2015年3月5日

医学系大学産学連携ネットワーク協議会（medU-net）
公益財団法人都市活力研究所
medU-netアカデミア法人会員各位

medU-net・都市活力研究所合同開催
創薬シーズ相談会　第1次シーズ募集のお知らせ

日頃よりmedU-netの活動にご協力くださり、ありがとうございます。
medU-netでは、平成27年度より、公益財団法人都市活力研究所の協力を得て、medU-netアカデミア法人会員限定で「創薬シーズ相談会」を開催することといたしました。本相談会は、アカデミア機関から創薬シーズを募集し、現役の製薬企業のライセンス部門や研究企画担当者に、産業化の視点でアドバイスを貰う相談会となっております。詳細につきましては、添付の「シーズ相談会の概要」をご確認ください。つきましては、下記の通り、5月～7月開催分の創薬シーズ第1次募集を行いますので、皆様の奮っての応募をお待ちしております。

記

1. 募集シーズ　　　創薬シーズおよび創薬基盤技術

2. 相談会開催日　　　5月～7月の間で第1回相談会の日程調整を行う

3. 相談会開催場所　　　下記のいずれかをご希望ください
※face to faceの相談会を目指すため、可能な限り、多くの製薬企業相談員が同席する①都市活力研究所の会場にお越しいただきますようお願い致します。
①（公財）都市活力研究所　セミナールーム
大阪市北区大深町3-1　グランフロント大阪タワーC7F
②テレビ会議システム：東京医科歯科大学3号館9F会議室
東京都文京区湯島1-5-45
③その他テレビ会議システムが使用できる場所（要事前テスト）

4. 募集締め切り　　　4月28日（火）17時※期限厳守

5. 問合せ先　　　(公財)都市活力研究所　事務局　担当：志水隆一(shimizu@urban-ii.or.jp)

6. お申込み方法　　　添付の創薬シーズ相談会申込書（様式1）をご記入の上、下記申込先の
メールアドレスまでお送りくださいますようお願い致します。

医学系大学産学連携ネットワーク協議会(medU-net)事務局
（東京医科歯科大学　産学連携研究センター内）
事務担当　川上　medu-net.tlo@tmd.ac.jp

7. その他注意事項
・1開催につき取り扱うシーズは1件です
・お申込みが多数あった場合、medU-net事務局で選考するか、次回の開催に繰越を致します
・シーズの内容によっては、相談対象外と判断する場合がございます
・第1次募集の申込件数を考慮し、第2次募集の日程を決定いたします
・製薬企業相談員は別紙②説明資料9ページ目をご確認ください

別紙資料　①シーズ相談会チラシ
　　　　　②シーズ相談会説明資料
[bookmark: _GoBack]　　　　　薬シーズ相談会申込書（様式1）

以上